ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG XUÂN TẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Xuân Tảo, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc

Thực hiện Thông báo số 1280/TB-UBND ngày 25/12/2024 của UBND

Thành phố Hà Nội về việc treo cờ Tổ quốc chào  mừng Tết Dương lịch năm 2025.

UBND phường Xuân Tảo đề nghị các cơ quan, đơn vị, bệnh viện, trường học, các

Tổ dân phố và Nhân dân trên địa bàn phường Xuân Tảo treo cờ Tổ quốc từ ngày

31/12/2024 đến hết ngày 02/01/2025.

 Các hội đoàn thể, các Tổ dân phố thông báo công khai, rộng rãi để các tổ

chức, cá nhân, đoàn viên, hội viên và Nhân dân trên địa bàn phường được biết,

thực hiện treo cờ Tổ quốc theo quy định. Thủ trưởng các cơ quan đơn vị kiểm tra

việc thực hiện treo cờ Tổ quốc ở các đơn vị thuộc quyền quản lý./.

Nơi nhận:
- TT ĐU-UBND phường; (để b/c)

- Các đoàn thể; (để t/h)

- Các TDP; (để t/h)

- Đài TT phường; (để t/t)

- BP VHXH; (Để công khai trên trang

TTĐT)

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hải Sơn

		2024-12-28T11:09:42+0700

		2024-12-28T11:34:19+0700

		2024-12-28T11:33:21+0700

		2024-12-28T11:33:22+0700

		2024-12-28T11:33:22+0700

		2024-12-28T11:33:23+0700